

ÅRSBERETNING FOR FURULEIKEN 2017

Styret har bestått av:

Leder: Tore Hennie
Nestleder: Erik Nygård
Kasserer: Ragnhild Hennie
Sekretær: Kjersti Høibø Tysland
Styremedlem: Styremedlem/ rep. arrangementskomite: Jorun Eide
Varamedlem: Knut Aspevoll

Arrangements komité: Ragnhild Bjella

Danseledere: Solveig Nordberg og Tore Kind

Det er avholdt 7 styremøter.

Vi har hatt 27 øvingskvelder.

Total medlemsmasse i 2017, - 33 stykker - 28 aktive og 5 passive.

2017 har vært et år med godt fokus på dansekveldene og variert danseprogram. Vi har hatt et planlagt danseprogram for hver dansekveld som har gitt musikk og danserne mulighet til å være forberedt. Vi trenger å friske opp dansetradisjonen fra området.

Ringene har hatt felles danseøvinger med både Kjerringa med staven og Tingelstadringsen.

Uteoppdragene startet med NM på Lygna i februar, der vi danset sammen Tingelstadringsen og Kjerringa med staven –Toraderklubben sørget for musikken. I mars var det dans i Kollen sammen med KMS som tidligere år. Samarbeidet og samdans kveldene med Kjerringa med staven er både hyggelige og verdifulle og var på programmet både vår og høst.

Vårens høydepunkt var 45 årsfeiring med besøk fra Danmark og Sverige.

Gjestene ble huset hos ringens medlemmer, både nåværende og tidligere medlemmer. Det var tur i Vigelandsparken og Kollen den dagene Danskene kom med ferja. Dagen etter ble det tur til Kistefoss museet og lørdagen fest og dans. En vellykket og hyggelig langhelg sammen med våre dansevenner fra Danmark og Sverige.

I juli dro mange av ringens medlemmer til Oppdal og deltok i lagdans på landsfestivalen i gammeldansmusikk. Vår halvrunde polka ble verdsatt. Mange lag deltok og det var stor konkurranse. Om ikke resultatet ble helt topp fra ringens side så var det sosialt og moro å være på tur i lag.

Høstsemesteret startet i begynnelsen av september, vi rakk danseøving før det var dans på byggedagen på Granvollen og Potetfestival med opptreden på Granstunet. Streng og Belg sørget for musikken. Elvelangs stod også på programmet i september der vi samarbeidet med Tingelstadringsen i år. Vi var tildelt en god plass bak kinoen.

Stensgårdskroken inviterte til fest i november en hyggelig opplevelse og flott fest.

Julebord og juleavslutning hadde vi tradisjonen tro på Grendehuset. Det ble en kveld med mye hygge, både med musikk, dans og god mat.

Som dansere setter vi stor pris på den god musikken vi har og er takknemlige for det gode samarbeidet med våre musikere. Bjørn Eide, Gudmund Hval, Streng og Belg og Trekkspillklubben har stilt opp og sørget for god dansemusikk i 2017. God musikk løfter dansen og motiverer oss danserne til fortsatt å holde på og trå takten.

Danselederne har sørget for variert og godt danseprogram og sørger stadige for utfordringer.

Styret vil takke for stort frammøte på dansekveldene og god aktivitet i hele 2017.

For styret i Furuleiken
Kjersti Høibø Tysland
sekretær
Jaren 16.02.2018

